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Caractéristiques générales

Glace cone vanille king piece 260ML
Cornetto

Article : 256570

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :
Etat de préparation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Simple congélation :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

Conseils d’utilisation

Surgelé, -18°C
Prét a déguster
Colis de 16.000 Piéce unitaire de 0.140 kg

LAIT écrémé réhydraté, sucre, huiles végétales (coco, tournesol), sirop de glucose-
fructose, farine de BLE, LACTOSE et protéines de LAIT, cacao maigre en poudrel,
émulsifiants (mono- et diglycérides d'acides gras, Iécithine de tournesol, phosphatides
d'ammonium), amidon de pomme de terre, stabilisants (gomme guar, farine de graines
de caroube, carraghénanes, pectines), arome naturel de vanille, sel, LAIT en poudre
écrémé, sirop de sucre caramélisé

Oui

Hongrie

180

Gluten, Lait
Aucune signalée

Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 2,5%

Conservation avant ouverture :

Liaison différée :
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A conserver au congélateur a -18°C

N° de version : 2.0

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur



N4

Pomona Suisse

groupe pomona

Informations nutritionnelles

Article : 256570

Glace cone vanille king piéce 260ML
Cornetto

615 18 0.11
Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.23
Type de matiéres grasses : Aucune
Données logistiques
Couche 15.68 0 112 Piéce unitaire 7
Colis 2.24 0 16 Piéce unitaire
Palette 188.16 0 1344 Piece unitaire 84
Piece unitaire 0.14 0.15 1 Piéce unitaire 05201028355508
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur
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